

---

## **Materiale de constructii**

I.D.: 44544152

---

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.521,51 RON - 4.521,51 RON

---

Descriere: Baza de nuantare pastel Durazic Color Pro exterior 9L 1 Buc = 106.72 RON Camin pt apom 500H 1200+CAP+GAR25 1 Buc = 402.52 RON Geotextil (Terasin) 110GR/MP 1.5x50 4 Buc x 142.0168 RON/Buc = 568.07 RON Camin pt apom 500H 1200+CAP+GAR25 2 Buc x 402.521 RON/Buc = 805.04 RON Tub PVC 160/6M SN2 portocaliu 14 Buc x 98.2353 RON/Buc = 1375.29 RON Tub gofrat / drenaj db strat 110 150 ML x 7.479 RON/ML = 1121.85 RON Geotextil (Terasin) 110GR/MP 1.5x50 1 Buc = 142.02 RON

---